様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【第三者から提供の依頼（第４条第１項第１号）】

　　○○年○○月○○日

学　　　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　研究担当者（届出者）
所属
職名
氏名

[bookmark: _GoBack]

下記のとおり研究成果有体物の提供依頼がありましたので、届出いたします。

記

１．研究成果有体物の名称及び数量

２．提供先
　　　住所
　　　機関・会社名
　　　研究者（担当者）

３．提供条件（いずれかに○を付ける。）
　　　（　　）無　償
（　　）有　償　　金額＿＿＿＿＿＿＿　円（税抜）

４．提供を必要とする理由

５　その他